13.3 Soleiras de granito m² 0,78            741,00          577,98          
13.4 Peitoril de granito  com rebaixo 3 cm m² 2,70            811,00          2.189,70      
13.5 Tela tipo mosquiteiro m² 13,00         29,00            377,00          

350.789,12   
-                 

VALOR :R$-350.789,12 (Trezentos e cinquenta mil,setecentos e oitenta e nove reais e doze centavos )